СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  65-й сессии

(четвертого созыва)

от 22.05.2014 г.                                                                                                 № 222
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.09.2011 г.  № 86
        Рассмотрев протест прокуратуры Болотнинского района от 23.04.2014 № 2-36-2014 на решение Совета депутатов  Зудовского сельсовета от 26.09.2011 № 85 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Зуудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»,

Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение 21 сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.09.2011 № 86  «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»:

1.1. Последний абзац п.8 и предпоследний абзац п.9 Положения исключить.

1.2.  В п.п. 18 и 19  Положения слова «на официальном сайте администрации Болотнинского района НСО» заменить на «на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета».
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.
Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                            С.В. Степанов